
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением 

отдельных предметов») 

 

Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546 

тел. (4725) 49-76-47   E-mail: sh-gor@so.belregion.ru  

 

П Р И К А З 

 

от  03 июля.2023 года        №129 

 

О зачислении учащегося  

 

На основании приказов Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», управления образования 

администрации Старооскольского городского округа от 17.03.2022 № 344 

«Об утверждении Порядка приема в 1-й класс общеобразовательных 

организаций Старооскольского городского округа детей, не достигших 

возраста 6 лет 6 месяцев, и детей старше 8 лет на 01 сентября текущего года 

и утверждении состава комиссии по определению готовности детей, не 

достигших на 01 сентября текущего года возраста 6 лет 6 месяцев, и детей 

старше 8 лет к обучению в школе» и «О закреплении территорий за 

общеобразовательными организациями городского округа» в 2023 году, 

письма управления образования администрации Старооскольского 

городского округа от 19.06.2023 года №42-05-02-10/3395 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года учащихся в 

следующем составе: 

1.  Кулешов Матвей Романович 

2.  Попова Ева Александровна 

3.  Арутюнян Давид Самвелович 

4.  Гальченко Кирилл Романович 

5.  Пинских София Андреевна 

6.  Попов Максим Александрович 

7.  Лепшина София Алексеевна 

8.  Сергеева Вероника Сергеевна 

9.  Досталиев Тимур Дмитриевич 

10.  Зайцев Тимофей Сергеевич 

11.  Режалова Динара Искандаровна 

12.  Гребенкин Егор Станиславович 

mailto:sh-gor@so.belregion.ru


13.  Крецу Владислав Алексеевич 

14.  Старченко Диана Дмитриевна 

15.  Максюкова София Александровна 

16.  Худякова Алена Дмитриевна 

17.  Никифорова Виктория Сергеевна 

18.  Фиськов Сергей Сергеевич 

19.  Пастухов Тимофей Иванович 

20.  Краева Милана Валентиновна 

21.  Ремезова Виктория Николаевна 

22.  Дмитриев Максим Андреевич 

23.  Мхитарян Арарат Романович 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     Е.М. Крынина 
 


